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Til stede: Runar Bålsrud, Hanne Lyngstad, Kalle Glomsaker, Finn Kollstad, Linn Baarlid, 
Fredrik Gudheim Haraldstad, Trine Pilskog, Torbjørn Aas, Katarina Sederholm Hoff, Irene 
Undeberget. 
 
Ikke til stede: Anne Farseth 
 
Referent: Veslemøy Hausken Sjöqvist  
 
Fra administrasjonen: Kjetil Hildeskor, Veslemøy Hausken Sjöqvist og Berit Nøbben. Erlend 
Slokvik orienterte om status for VM under sak 64. 
 

Sakliste for styremøte 9-2025:  
Sak 58/2025 Godkjenning av innkalling, herunder avklaring habilitet  
Sak 59/2025 Regnskapsrapport per august  
Sak 60/2025 Styreportal  
Sak 61/2025 Høstmøtet 2025  
Sak 62/2025 Økonomisk strategi for NFIF  
Sak 63/2025 #BeKind  
Sak 64/2025 Orientering drift ved Generalsekretær og orientering fra hvert enkelt 
styremedlem v/alle  
 
Sak 58 Godkjenning av innkalling, herunder avklaring habilitet 

Innkalling til styremøte 9/2025 ble godkjent og ingen inhabilitet ble meldt inn. 

 

Sak 59 Regnskapsrapport per 14. august 

Prognosen er uendret fra rapporten som ble presentert i styremøte 8. Det er lagt inn noen 
beløp som er inn-ut-poster: 

+ 50 000 på Barn og ungdom (Kids Athletics Day/Tine-stafetten) 
+ 160 000 para.  
 

Saken ble tatt til orientering. 

 



Sak 60 Styreportal 

NFIF inngår avtale med leverandøren av Orgbrain.  

Saken ble tatt til orientering. 

 

Sak 61 Høstmøtet 2025 

Styret var enig i forslaget til innhold/program og ønsker at det settes av tid til at deltakerne får 
drøftet temaer som er relevante og viktige for Norsk Friidrett. Temaer som ble spesifikt nevnt var 
anleggspolitikk, saker som arrangementsutvalget ønsker å drøfte med organisasjonen og 
hvordan NFIF kan jobbe politisk for å bedre folkehelse og hindre frafall. 

Det ble understreket at det er viktig at vi følger opp det som det forrige styret vedtok og 
styret ber administrasjonen om å purre på de kretsene som ikke har svart på høringen om 
kretsstruktur for å få et bedre grunnlag å gå videre med.  

Vedtak: Det nedsettes en arbeidsgruppe som ser på de totale overføringene til kretsene og 
utviklingen de senere år. Gruppa skal bestå av generalsekretær, president og styremedlem 
Torbjørn Aas samt at det inviteres inn tre kretsrepresentanter som administrasjonen 
plukker ut. 

 

Sak 62 Økonomisk strategi for NFIF 

Administrasjonen hadde utarbeidet et forslag for retningslinjer for kapitalforvaltning, 
størrelsen på EK og vekting av finansinntekter i NFIF. NFIF har en solid EK som ved årsskiftet 
var på hele 23 MNOK. Dette er langt over tidligere vedtatt mål om EK på 10 MNOK. Pt. har vi 
5,5% rente på høyrentekonto i konsernkonto-ordningen vi har via NIF. 

Styret var enig i hovedtrekkene i forslaget, men ønsket at notatet burde utformes som en 
strategi. Det kan også vurderes samarbeid med en profesjonell aktør på plasseringer. 

Vedtak: Det skal jobbes videre med en strategi for NFIFs kapitalforvaltning og størrelse på 
egenkapital. NFIF kan også vurdere å gå i dialog med en profesjonell aktør. 

 

Sak 63 #BeKind 

Vedtak: NFIF ønsker å ta aktivt del i kampanjen og stiller seg helhjertet bak 
budskapet til #BeKind. 

 

Sak 64 Orientering drift ved Generalsekretær og orientering fra hvert enkelt 
Styremedlem 

Generalsekretær og styrets medlemmer redegjorde for saker på sine områder.   



 

Møtet avsluttet kl 18:05. 

Neste møte er 30. september kl. 15.00. 

 


